

**IMSP AMT Centru. Sectia
sanatatea femeii, et.4**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № Lot 5
IMSP AMT Centru. Sectia sanatatea femeii, et.4**

Valoarea de deviz 256 386,37 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № Lot 5:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	35,1540	46,73	1 642,746
2.	7122050013400	Zidar	h-om	6,2700	46,73	292,997
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,0712	46,73	3,327
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	136,7515	46,73	6 390,398
5.	7132010010900	Faiantar	h-om	18,6080	46,73	869,552
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	15,8144	46,73	739,007
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	55,2082	57,66	3 183,305
8.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	74,4400	46,73	3 478,582
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	709,1023	53,78	38 135,520
10.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	17,0968	53,78	919,466
11.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	4,1868	46,73	195,649
12.	7422010060100	Timplar	h-om	152,4670	46,73	7 124,783
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	95,6912	35,90	3 435,313
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	29,5254	35,90	1 059,962
		Total manopera				67 470,61

Materiale:

1.	000000310	Clei uscat	kg	0,6282	150,00	94,230
2.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,0001	15 000,00	1,500
3.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0002	15 000,00	3,000
4.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8364	10,00	8,364
5.	125	Priza	buc	64,0000	45,00	2 880,000
6.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0132	250,00	3,300
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,0756	250,00	518,900
8.	1421302200465	Colorant (material hidrofulug)	kg	1,8156	150,00	272,340
9.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	87,6201	19,00	1 664,782
10.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	38,4990	5,00	192,494
11.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,6282	5,00	3,141
12.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	293,0760	0,05	14,654
13.	2030112948232	Bagheta	m	28,2690	10,00	282,690
14.	2051142950700	Dibluri	buc	82,0000	0,12	9,840
15.	2124117352983	Tapete pe baza de poliesteri,	m2	69,1020	50,00	3 455,100
16.	2132323	diblu	buc	40,6200	0,70	28,434
17.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	56,2790	15,00	844,185

18.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,8846	16,00	30,154
19.	2320166105802	Palux solutie	kg	4,9315	200,00	986,300
20.	2320166200729	Parchetin	l	4,5119	200,00	902,380
21.	2414247321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,0942	100,00	9,420
22.	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,0178	3,20	0,057
23.	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,5026	150,00	75,390
24.	2430116100001	Email pentru interior INOL orice culoare	kg	4,7129	45,00	212,081
25.	2430116100034	Grund ulei anticoroziv miniu de plumb G 351-4 S 3097	kg	4,5948	45,00	206,766
26.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	202,0278	43,00	8 687,196
27.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	70,8080	28,50	2 018,028
28.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,6802	42,00	28,568
29.	2430126103218	Vopsea pe baza de ulei de orice culoare	kg	5,9588	42,00	250,270
30.	24302261010	Grund cu cuart "Betoncontact "	kg	20,5093	25,74	527,909
31.	24302261010b	Grund "Betonovcontact"	kg	30,1705	25,74	776,589
32.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	51,6463	55,00	2 840,546
33.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	4,8846	25,00	122,115
34.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,8831	150,00	132,465
35.	2462106109879	Aracet	kg	12,5640	50,00	628,200
36.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	17,0961	4,20	71,804
37.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	8,2000	1,00	8,200
38.	2521106718323	Profil p.v.c., pervaz pardoseala(poz 23)	m	125,4032	0,00	0,000
39.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	20,7162	18,00	372,892
40.	2523116716345	Covor PVC	m2	131,6734	140,00	18 434,276
41.	26511221	Ciment portland P 40 saci S388Demontarea grilelor de ventilatie	kg	4,7500	0,00	0,000
42.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	9,5000	1,64	15,580
43.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	650,2030	1,64	1 066,333
44.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	41,4139	3,00	124,242
45.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,6309	0,00	0,000
46.	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 25	buc	31,4100	10,00	314,100
47.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	391,4800	10,00	3 914,800
48.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	1,7900	10,00	17,900
49.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	76,3350	145,00	11 068,575
50.	27431235490	Baghete din aluminiu- прижимной планки	m	13,8600	50,00	693,000
51.	281123	Grila ventilatie tabla neagra gata confectionata-Demontarea grilelor de ventilatie	buc	9,5000	0,00	0,000
52.	2811236306222	Grila ventilatie tabla neagra gata confectionata	buc	19,0000	110,00	2 090,000
53.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	79,2000	0,60	47,520
54.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	82,0000	0,13	10,660
55.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	49,8229	45,00	2 242,030
56.	2874136313300	Diblu din metal	buc	290,8000	0,60	174,480
57.	287420	Lant cu zale innodate D=2 mm S 2585 / 5-Demontarea grilelor de ventilatie	kg	1,4250	0,00	0,000
58.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm S 2585 / 5	kg	2,8500	16,00	45,600

59.	28752744	Corp de iluminat светильники 2*36	buc	35,0000	154,20	5 397,000
60.	2875274400502	Corp de iluminat	buc	6,0000	449,17	2 695,020
61.	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	28,2105	10,00	282,105
62.	3150145100	лампа LED pt. corp de iluminat 2*36	buc	73,5000	85,00	6 247,500
63.	3150145100143	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur	buc	25,2000	69,00	1 738,800
64.	33125	Podrozetnic	buc	82,0000	3,10	254,200
65.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,1875	14,00	58,625
66.	4100126202818	Apa	m3	6,1775	14,00	86,485
67.	41125	Placa pt. priza	buc	32,0000	70,00	2 240,000
68.	4341125	Intrerupator 2kl	buc	9,0000	40,00	360,000
69.	434146	Intrerupator 1kl	buc	9,0000	35,00	315,000
70.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,8446	100,00	84,460
71.	5212132	Surub	buc	76,0000	0,60	45,600
72.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0803	25,00	2,008
73.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	6,1060	10,00	61,060
74.	k0000	Clei Lincov	kg	188,1049	80,00	15 048,392
Total materiale de construcții						104 339,65

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0319	350,00	11,165
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	7,6728	10,00	76,728
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,4420	10,00	24,420
4.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,7521	10,00	7,521
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,8986	10,00	48,986
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0465	5,00	0,232
7.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	2,3260	10,00	23,260
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	5,9340	10,00	59,340
9.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	13,9560	10,00	139,560
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	5,2480	10,00	52,480
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0319	280,00	8,932
Total utilaje de construcții						452,62

Total	Lei	213 655,3 1
Tva	20 %	42 731,06

Total deviz:

256 386,3

7

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)